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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: 2010. október 13-án a Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében Komárom
város Képviselőtestülete alakuló üléséről.

Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint

A „HIMNUSZ”, majd Oláh Kálmán tanár úr előadásában Ady Endre ; „Uj, s uj lovat” című
verséből részlet elhangzása után az alakuló ülést Sárai János korelnök ünnepélyesen
megnyitja.

Sárai János  korelnök, levezető elnök: Jelenlévőket szeretettel és tisztelettel köszönti., majd a
Komárom Város 2010. október 3 -ai önkormányzati választásoktól 2014. évi önkormányzati
választások lebonyolításának és jogerős eredményének megállapítása napjáig hivatalban lévő
képviselő-testület alakuló ülését megnyitja.
(Bejelenti, hogy dr. Völner Pál országgyűlési képviselő, államtitkár úr Kormányülés miatt
később érkezik.)
Ezt követően köszönti  Komárom Város újonnan megválasztott polgármesterét, a város
országgyűlési képviselőjét Dr. Molnár Attila urat. Köszönti a Képviselő-testület megválasztott
tagjait!
Szeretettel és barátsággal köszönti a meghívott vendégeket Zatykó János urat Komárom város
korábbi polgármesterét, a Duna -mente és városunk rendszerváltozás utáni első országgyűlési
képviselőjét, Hortai Éva asszonyt, Észak-Komárom alpolgármesterét, Kovács Péter urat
Észak-Komárom hivatalvezetőjét.
„Isten hozta körünkben” köszöntő szavakkal üdvözli Pados József apát-plébános atyát, Máté
László református esperes urat, Ihász Beatrix evangélikus lelkész asszonyt. Szeretettel
köszöni, hogy elfogadták meghívást. .
Köszönti az alakuló ülésen megjelent , - 2010. október hó 03-án megválasztott kisebbségi
önkormányzatok - (cigány, német, ukrán) képviselőit.
Szeretettel köszönti Feszty Zsolt urat, aki a komáromiak ősi szekeresgazda öltözetében tiszteli
meg az alakuló ülést.
Üdvözli a társhatóságok, a városi társadalmi-, és civil szervezetek képviselőit, a gazdasági
társaságok vezetőit, az önkormányzati intézmények vezetőit, a Polgármesteri Hivatal
munkatársait, a jelölő szervezetek, politikai pártok vezetőit, képviselőit.
Szeretettel köszönti a város  megjelent polgárait és Komárom város lakosságát, akik a Városi
televízió adását figyelemmel kísérve érdeklődnek a Képviselő -testület alakuló ülése
történéseiről.
Továbbá, meleg szeretettel köszönti azon magyar testvére ket, akik a Duna túlsópartjáról
érkeztek tiszta szívvel és barátsággal.

Megállapítja, hogy Komárom Város Képviselő -testülete ülése 11 fő képviselő jelenlétével
határozatképes.
Az ülés jegyzőkönyve vezetésével  megbízza dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző urat.
Javasolja, hogy a Képviselő-testület az alakuló ülés meghívójában jelzett napirendi pontokat
tárgyalja.
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Előzetesen jelzi, hogy Komárom Város Képviselő -testülete 11 tagú, tehát a minősített
többséget igénylő kérdésekben a döntéshez minimálisan 6 fő (hat) egynemű szavazat a
szükséges. Az egyszerű többséget  igénylő kérdéseket, határozati javaslatokat a határozatképes
létszámban (minimum 6 fő) jelenlévő képviselők többségének szavazatával dönti el a
Testület.
Tájékoztatja a Képviselő-testület tisztelt tagjait, hogy a mai napon a testület alakuló ülés én
kivételesen még nem használjá k a szavazógépet, az egyes napirendek megtárgyalása után a
szavazás, a határozathozatal kézfelemeléssel történik. Ennek technikai é s praktikus okai
vannak és ez a módszer jobban szolgálja az alakuló ülés ünnepélyes jellegének megőrzését is.
Természetesen, amennyiben a későbbiek folyamán titkos szavazásra lesz szükség ez a forma
nem követhető. Mint az előzőek során már jelezte , az alakuló ülésen központi jogszabályok és
a szervezeti és működési szabályzat  által előírt kötelező napirendek tárgyalására kerül sor.
Megkérdezi a Képviselő-testület tagjait, hogy a meghívóban jelzett és a megküldött
napirendekkel kapcsolatban van -e a Testület részéről észrevétel, javaslat?

Amennyiben nincs kéri a Testület tagjait, kézfenntartással szavazzanak arról, hogy a
napirendeket elfogadják-e?

- Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a napirendet egyhangúl ag, 11 igen szavazattal
elfogadja.

Sárai János levezető elnök: Javasolja térjenek át az  első napirendi pont tárgyalására, -
nevezetesen a Választási Bizot tság tájékoztatóját hallgassák meg a 2010. október hó 03-i
önkormányzati választások eredményéről, melyet a megbízólevelek átadás a követ A
tájékoztatót dr. Kürtösi Tibor úr a Helyi Választási Bizottság elnökhelyettese mondja el, a
megbízólevelet, pedig Szabó Bálint úr a Választási Bizottság Elnöke adja át.

Felkéri dr. Kürtösi Tibor urat, ismertesse a választások komáromi végleges eredményét.
(A Helyi Választási Bizottság beszámolója a jegyzőkönyvhöz mellékelve van!)

Sárai János levezető Elnök:  Köszöni a tájékoztatót., és felkéri Szabó Bálint urat a Választási
Bizottság Elnökét, hogy az 1997. évi C. törvény (100 -as törvény!) 105/A. §. (2) bekezdés „i ”
pontjában kapott felhatalmazás alapján adja át a megválasztott polgármester, - Dr. Molnár
Attila úr és a mandátumhoz jutott önkormányzati képviselők részére a megbízóleveleket!

Sárai János levezető elnök:  A Helyi Választási Bizottság Elnökének köszöni a
megbízólevelek átadását, és ezzel a z első napirendi pontot lezárja.

Bejelenti, hogy a 2. napirend pont - a mandátumhoz jutott önkorm ányzati képviselők
eskütétele. Az önkormányzati törvény 19. §. (1) bekezdése, valamint a helyi önkormányzati
képviselők jogállásának egyes kérdéseiről szóló 2000. évi XCVI. törvény (96. törvény!) 1. §.
(2) bekezdése értelmében a Képviselő -testület alakuló ülésén az egyéni választókerületekben,
valamint a kompenzációs listán mandátumhoz jutott képviselők megbízólevelük átvétel ét
követően a polgármesterre irányuló szöveggel esküt  tesznek , és erről esküokmányt írnak  alá.
Felkéri Szabó Bálint Urat, a Választási Bizottság Elnökét, hogy az eskü szövegének
előmondásával a megválasztott képviselőktő l az esküt vegye ki!

Szabó Bálint úr a HVB elnöke: Kéri a Képviselő-testület tagjait, valamint az ülés résztvevőit,
hogy az eskütételhez álljanak fel!
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A megválasztott képviselők az alábbi esküt teszik le:

Én ………………………esküszöm, / hogy Hazámhoz a Magyar Köztársasághoz hű
leszek, / az Alkotmányt a többi jogszabállyal együtt megtartom és megtartatom; / a
tudomásomra jutott titkot megőrzöm; / önkormányzati képviselői tisztségemből eredő
feladataimat / Komárom város fejlődésének előmozdítása / és az Alkotmány
érvényesülése érdekében / lelki ismeretesen teljesítem!

Isten engem úgy segéljen!
(Esküokmányok a jegyzőkönyvhöz csatolva vannak!)

Sárai János levezető elnök:  A második napirendet  lezárja. Javasolja térjenek át a harmadik
napirendre, amely a polgármester eskütétele.
Elmondja, hogy az Ötv. 32. §-a, valamint a polgármesteri tisztség ellátásának egyes
kérdéseiről szóló többször módosított 1994. LXIV. tv. (64. törvény) 1. §. (7) bekezdése
szerint a polgármester megválasztását követően esküt tesz a megválasztott és esküt tett
Képviselő-testület előtt, és erről esküokmányt ír alá.
Felkéri dr. Molnár Attila polgármester urat, hogy a törvény által előírt ESKÜT tegye le.

(Kéri az ülés résztvevőit, az eskütételhez álljanak fel! )

Én Molnár Attila esküszöm, / hogy Hazámhoz a Magyar Köztársasághoz  hű leszek, / az
Alkotmányt a többi jogszabállyal együtt megtartom és megtartatom; / a tudomásomra
jutott titkot megőrzöm; / polgármesteri tisztségemből eredő feladataimat / Komárom
város fejlődésének előmozdítása / és az Alkotmány érvényesülése érdekében /
lelkiismeretesen teljesítem!
Isten engem úgy segéljen!
(Esküokmány a jegyzőkönyvhöz csatolva van!)

Sárai János levezető elnök: Mindenki nevében szeretettel gratulál dr. Molnár Attila
polgármester úrnak, kívánva azt, hogy vezetésével a Képviselő -testület az elkövetkezendő
önkormányzati ciklusban eredményes munkát végezzen, Komárom városa jelentősen
fejlődjön, polgárai elégedettek legyenek, városunkban béke, egység és szeretet legyen
tapasztalható.
Ezek után: Javasolja, térjenek át a 4. napirendi pont tárgyalására, a polgármester
illetményének megállapítására.
Bejelenti, hogy a napirend tárgyalása megkezdése előtt Polgármester úrnak megadja a szót.

Dr. Molnár Attila polgármester: Bejelenti személyes érintettségét, továbbá azt, hogy a
napirend tárgyalásában és a döntéshozatalban nem kíván részt venni.

Sárai János levezető elnök:  A bejelentést tudomásul veszi, és kéri, hogy azt az alakuló ülésről
készült jegyzőkönyv rögzítse.
Elmondja, hogy a  Polgármester illetményének megállapítása a – többször módosított – 1994.
évi LXIV. törvény (Pttv.) 3. §. (1) bekezdése alapján az alakuló ülés kötelező napirendje. Ezt
a napirendet a Képviselő-testület nyilvános ülésen tárgyalja, hiszen a Pttv. 4. §. (4) bekezdése
szerint a polgármester illetménye és egyéb juttatása közérdekű adat!
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A polgármester illetményét a Képviselő -testület a köztisztviselők jogállásáról szóló, -
többször módosított – 1992. évi XXIII. tv. (23. törvény) 43. §. (1) bekezdése szerint
megállapított illetményalap és a Pttv. 3. §. (2) bekezdésében rö gzített szorzószám szorzatával,
- összegszerűen állapítja meg!Az 1992. évi XXII. tv. (43. §. (1) bekezdése szerint
megállapított illetményalap a 2010-es évre 38.650 Ft. A 10 000-nél több lakosú településen,
valamint körzetközponti feladatot ellátó önkormán yzat esetén a szorzószámot 12,5-13,5
nagyságrendű intervallum között  a Képviselő-testület határozza meg.
Fentiek alapján javasolja, hogy a Képviselő-testület dr. Molnár Attila polgármester úr
illetményét 38.650 Ft X 13,5 -ös szorzószámmal 521.775 Ft-ban, azaz ötszázhuszonegyezer
hétszázhetvenöt forintban állapítsa meg.
Megkérdezi a Képviselő-testület tagjait, a javaslattal kapcsolatosan van-e észrevételük? Más
javaslatuk van-e? Amennyiben nincs,  kéri a Képviselő-testület tagjait, - szavazzanak! Aki
egyetért azzal, hogy Dr. Molnár Attila polgármester úr illetménye 2010. október 03 -i hatállyal
521.775 Ft/hó összegű legyen, kézfenntartással jelezze.

- A Képviselő-testület 11 egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

A Képviselőtestület 201/2010. (X.13.) számú  h a t á r o z a t a:

A Képviselőtestület Dr. Molnár Attila polgármester illetményét
2010. október 03-i hatállyal 521.775 Ft-ban, azaz ötszázhuszonegyezer-
hétszázötvenöt forintban  állapítja meg.

Határidő: azonnal
Felelős: dr. Szöllősy Ferenc c. főjegyző a határozat megküldéséért.

Sárai János korelnök, levezető elnök A napirend tárgyalását lezárja, és bejelenti, hogy tisztét
betöltötte, és az alakuló ülés további vezetése jogát és kötelezettségét, a napirendi pontok
tárgyalásának irányítását átadja dr. Molnár Attila polgármester úrnak, a Képviselő -testület
Elnökének.

Dr. Molnár Attila polgármester : Tisztelettel megköszöni Sárai János barátjának , korelnök
úrnak az ülés vezetését. Elmondja, hogy azt súgta neki  az eskütétel előtt, hogy „e zt is
megértük”. Hát igen, ezt is megérték. Nagyon szépen köszöni  mindenkinek, hogy ilyen szép
számmal eljöttek a mai alaku ló ülésre és azoknak is köszöni  a jelenlétet, akik az üléstermen
kívül állnak, és a kivetítő előtt tudják csak nyomon követni a mai ünnepélyes alakuló ülést.
Arra bíztat mindenkit, - és a jövőben ez lenne az egyik legfontosabb kérdés - amire a
hangsúlyt szeretnék fektetni, a párbeszédre. Erről már többször beszéltek. Kér  mindenkit,
hogy a későbbiek folyamán a „rendes” Képviselő-testületi üléseken is tiszteljék meg aktív
jelenlétükkel őket, - bár az nem lesz ennyire megható és ünnepélyes, - ott már az érdemi
munkáé lesz a fő szerep. Mindenkit kér, hogy a továbbiakban is ezt az akti vitást őrizzék meg
és találkozzanak ugyan ilyen körben.
Elmondja, hogy az első szó, amikor az ember polgármesterként á tveszi az ülés vezetését, mi
más lehetne, mint a köszöneté. Köszönet azért a bizalomért, amit a jelenlévőktől, és távollévő
polgároktól kapott ez a Képviselő-testület, ugyanis történelmet írtak K omárom városában
ilyen nagyarányú felhatalmazással po lgármester még nem rendelkezett, mint most, október 3-
án. Ezt nagyon köszöni, a maga és képviselőtársai nevében is. Egyet ígér, – mindannyiuk
nevében– hogy ezt a nagyfokú bizalmat igyekeznek megszolgálni.
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A második szó is a köszöneté. Kéri, engedjék meg, hogy nagy szeretettel köszönje meg azt a
több, mint egy évtizedes munkát Zatykó János polgármester úrnak, amit Komárom város élén
végzett. Aki végigtekintette a Képviselő -testület üléseit, az tudhatja,  hogy nem sok dolog volt,
amit másként láttak, ugyanakkor nem mindenben értette k egyet, és az élet ezen már
valószínűleg nem változtat és ez most már így marad. Azt viszont elmondhatja, - és erre
büszke ő is és Zatykó János is – hogy a kölcsönös tiszteletet egymás iránt emberként mindig
megadták és az a kapcsolat, ami köztü k volt, - a politikai kapcsolatot leszámítva – korrekt
volt. Arra kéri Polgármester urat, hogy a ké sőbbiekben több, mintegy évtizedes munka
tapasztalatát, - amit Komárom városáért tett -, igénybe vehesse. Ezt a munkát, itt az alakuló
ülésen külön köszöni. A folyamatban lévő önkormányzati ügyek átadására -átvételre az előző
héten sor került. Elmondja, hogy a Hivatalban addig nem tartotta  helyesnek „megvetni a
lábát” míg az alakuló ülésen a  polgármesteri esküjét nem tette le. Úgy gondolja, ahhoz, hogy
Komáromnak teljes jogú polgármestere legyen , az alakuló ülésen tett esküje hatalmazza fel.
Ez egyben lelki támaszt is jelent számára, ezzel az aktussal megkapja a közjogi hátteret is,
mely szükséges egy polgármesternek, illetve a Képviselő -testületnek ahhoz, hogy a munkát
megkezdje. Képviselő társainak szeretné jelezni, hogy holnaptól indul a mu nka, és
mindenkire számít.  Mindenben szeretnének egyeztetni többek között a következő ülés
időpontja, napirendjei tekintetében is, a későbbiek folyamán pedig minden ről részleteiben
kívánnak megtárgyalni.

Kéri, hogy a Testület által már elfogadott napirendi sor szerint végezzék tovább munkáju kat.
Az 5. számú napirend tárgya  a Szervezeti és Működési Szabál yzat módosítása. Erre a
közeljövőben a tervezett munkákból adódóan több alkalommal is sor kerül, és a mai nap
folyamán egy későbbi napirendi pont keretében Önöknek megbízást kell adniuk az SZMSZ
180 napon belüli átfogó felülvizsgálatára is.
Az SZMSZ most tárgyalandó módosítása tervezetét a meghívóval együtt a z Önök
rendelkezésére bocsátották. A módosítás az alpolgármesterek megválasztásával kapcsolatos.
Ugyanis az alpolgármestereket az alakuló ülés választja meg.  A Képviselő -testület a
választható alpolgármesterek számát, mint alapvető szervezeti kérdést az SZMSZ -ben
szabályozza, az Alkotmányban és más törvényben megengedett keretek között.
Az alpolgármesterek választásánál az SZMSZ szabályaira figyelemmel kell lenni. A 2010.
évi LXVIII. törvény a választásokat követő napon, október hó 04 -én lépett hatályba. Ez a
törvény több tekintetben módosította az önkormányzati törvényt is, és lehetőséget biztosított
arra, hogy a Képviselő-testület ne csak a Testület tagjai, a képviselők közül, hanem „kívülről”
is választhasson alpolgármestert, alpolgármestereket, - természetesen kizárólag a
polgármester javaslatára. Javaslatához szükség van az SZMSZ beterjesztett önkormányzati
rendelet szerinti előzetes módosítására. Reméli sikerült áttanulmányozni az előzetesen
kiküldött rendeleti javaslatot.
Megkérdezi a Képviselő-testület tisztelt tagjait van-e a javaslattal kapcsolatban kérdésük?
Kérdezi a képviselőket, van-e a módosítással kapcsolatban észrevételük, javaslatuk?
Amennyiben nincs,  kéri  szavazzanak! Aki egyetért a z SZMSZ előterjesztés szerinti
módosításával, kéri kézfenntartással jelezze!

- Megállapítja, hogy a Képviselő-testület az SZMSZ módosítására irányuló rendeletét
11 igen egyhangú szavazattal, elfogadta, és az alábbi rendeletét megalkotta.
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Komárom Város Képviselő-testülete
2010. évi 18.számú önkormányzati rendelete:

A 2009. évi 4. számú (II. 20.) önkormányzati rendel et (SZMSZ)
módosítása  (Alpolgármesteri tisztség ellátása, - SZMSZ 12. §.
(4), 14. §. (3), 34. §.(1), 43. §. (4), 44. §. (3), 50. §. (1), 9 4. §. (1)
– (3))

(A rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz mellékelve va n!)

Felkéri címzetes főjegyző urat, hogy az elfogadott, megalkotott rendelet kihirdetéséről
azonnal gondoskodjon!

Tisztelt Képviselő-testület!

Javasolja, térjenek át a 6. napirend pont tárgyalására, az alpolgármesterek megválasztására.
Az alpolgármestereket minősített többséggel, titkos szavazással kell megválasztani. Az
önkormányzati törvény új, módosítot t 34. §. (1) bekezdése alapján alpolgármester mind a
testület tagjai közül, mind p edig nem testületi tagokból, kívülről is választható. Az
alpolgármesterek személyére kizárólag a polgármester tehet javaslatot. A Képviselő -testület
alakuló ülésén legalább egy alpolgármester saját tagjai közül választ meg.
Tudniillik azon alpolgármestere k, akiket nem a Képviselő-testület tagjai közül választottak,
megválasztásuk esetén sem lesznek tagjai a Képviselő -testületnek, a polgármestert a
képviselő-testület elnökeként nem helyettesíthetik, szavazati joguk nincs, a képviselő -testület
ülésein tanácskozási joggal vesznek részt. Feladataikat a polgármester irányításával látják el,
egy-egy szakterület ellátásának témafelelősei, koordinálói, irányítói. Egyebekben jogállásukra
a Képviselő-testület tagjai közül választott alpolgármesterre vonatkozó szabály okat kell
alkalmazni. A tisztség, megbízatás társadalmi megbízatásként is ellátható. Megbízatásuk
megszűnik az új polgármester megválasztásával, valamint akkor is, ha a Képviselő -testület a
polgármester javaslatára, titkos szavazással, minősített többségge l megbízatásukat
visszavonja!
Az elhangzottak alapján,  valamint az SZMSZ imént elfogadott módosító rendelkezéseivel
összhangban 3 alpolgármestert kíván jelölni

A Képviselő-testület tagjai közül társadalmi megbízatású alpolgármesternek jelöli Turi Bálint
képviselő urat.
Megkérdezi mindenek előtt Turi Bálint képviselő urat, hogy jelölését elfogadja-e?

Turi Bálint: A jelölést tisztelettel megköszöni és elfogadja.

Dr. Molnár Attila: Megkérdezi a Képviselő-testület tagjait, - egyetértenek-e azzal, hogy Turi
Bálint képviselő úr neve társadalmi megbíz atású alpolgármester jelöltként  a szavazólapra
felkerüljön?
Kéri, aki egyetért, kézfenntartással jelezze!

Megállapítja hogy a Képviselő-testület 11 igen szavazattal Turi Bálint képviselő úr
szavazólapra felvételével társadalmi megbízatású alpolgármester jelöltként – egyetértett!.

Dr. Molnár Attila: Nem a Képviselő-testület tagjai közül főállású alpolgármesternek jelöli
Hornig Rudolfné asszonyt.
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Megkérdezi Hornig Rudolfné Asszonyt, hogy jelölést elfogadja -e?

Hornig Rudolfné: Köszöni a jelölést, elfogadja.

Dr. Molnár Attila: Megkérdezi a Képviselő-testület tagjait, - egyetértenek-e azzal, hogy
Hornig Rudolfné Asszony neve nem a  Képviselő -testület tagjai közül választandó főállású
alpolgármester jelöltként a szavazólapra felkerüljön?
Kéri, aki ezzel egyetért, kézfenntartással jelezze!

- Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 11 igen szavazattal Hornig Rudolfné asszony
szavazólapra történő felvételével – „külsős” főállású alpolgármester jelöltként –
egyetértett!

Köszöni a szavazást.
Végül nem a Képviselő-testület tagjai közül társadalmi megbízatású alpolgármesternek
jelölöm Dr. Kreft-Horváth Loránd urat.
Megkérdezi dr. Kreft-Horváth Loránd urat, hogy jelölésemet elfogadja -e?

Dr. Kreft-Horváth Loránd: A jelölést köszöni, és elfogadja.

Dr. Molnár Attila: Megkérdezi a Képviselő-testület tagjait, - egyetértenek-e azzal, hogy dr.
Kreft-Horváth Loránd úr neve nem a Képviselő-testület tagjai közül választandó társadalmi
megbízatású alpolgármester jelöltként a szavazól apra felkerüljön.?
Kéri, aki ezzel egyetért, kézfenntartással jelezze!

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 11 igen szavazattal dr. Kreft-Horváth Loránd úr
szavazólapra történő felvételével, - nem a Képviselő-testület tagjai közül választandó
társadalmi megbízatású alpolgármester jelöltként, - egyetértett!

Dr. Molnár Attila: Mint említette, az alpolgármesterek választása az önkormányzati törvény
és szervezeti és működési szabályzat nak értelmében titkos szavazással és minősített
többséggel történik. Mivel Ügyrendi Bizottság még nincs, a titkos szavazás lebonyolítására a
Képviselő-testület tagjai közül  3 tagú szavazatszámlá ló bizottságot kell létrehozni . A
Bizottság a szavazás eredményéről külön jegyzőkönyvet készít, melyet az alakuló ülés
jegykönyvéhez kell csatolni. Erre külön felhívja Főjegyző úr figyelmét.
A Szavazatszámláló Bizottság tagjainak javasolja: Sárai János, Dombay Gábor és Babják
Csaba képviselőket.
Megkérdezi, hogy a megbízást, tisztséget vállalják -e?
Sárai János, Dombay Gábor, Babják C saba képviselők a megbízatást vállalják.

Dr. Molnár Attila: Kérdezi a Képviselő-testületet a Szavazatszámláló Bizottság tagjairól
együttesen szavazhatunk-e?
Aki egyetért azzal, hogy Sárai János, Dombay Gábor és Babják Csaba képviselők az
alpolgármesterek titkos szavazással történő megválasztásában SZSZB tagként
közreműködjenek, kéri kézfenntartással jelezze!

Dr. Molnár Attila: Megállapítja, hogy Sárai János, Dombay Gábor és Babják Csaba
képviselőket  a Testület a Szavazatszámláló  Bizottságba megválaszto tta.
Felhívja a figyelmet a titkos szavazás előtt az Ötv. 14. §. (2) bekezdésére. E szerint a Testület
döntéshozatalából kizárható az, akit az ügy személyesen érint.
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A személyes érintettséget kötelező bejelenteni, de ebben az esetben ez nyilvánvaló,
nevezetesen az, hogy a titkos  szavazás Turi Bálint képviselő urat személyesen érinti. Ez
azonban nem jelenti azt, hogy az érintett képviselő automatikusan nem szavazhat, erről a
Képviselő-testületnek van kizárólagos joga dönte ni. Úgy ítéli meg, hogy ezeknél a személyi
javaslatoknál amennyiben az érintett szavaz, - csupán azt jelenti, azt jelzi, hogy azt a
tisztséget, melyre jelölték, szívvel -lélekkel, legjobb tudása szerint vállalja.  Így lesz ez később,
- például a bizottságok elnökei, tagjai megv álasztásakor is. Javasolja, hogy mindezeken a
választásokon maguk a jelöltek is szavazhassanak!
Mivel a kérdésben a Képviselő -testület jogosult dönteni, - kérem állásfoglalásukat!

Ki ért egyet azzal, hogy az alpolgármesteri tisztség betö ltése kérdésében Turi Bálint képviselő
úr saját jelölése kapcsán is szavazhasson?

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 11 igen szavazattal Turi Bálint képviselő urat nem
zárja ki a szavazásból!
Felkéri a szavazatszámláló bizottságot,  válasszon elnököt tagjai közül. Főjegyző urat pedig
arra, hogy munkatársaival készítsék el a szavazólapot  a titkos szavazáshoz. A szomszédos
előkészítő helyiségben biztosítsanak szavazóurnát.  Az SZSZB elnöke minden képviselőnek
adjon át egy lepecsételt szavazólapot!

Az SZSZB  tagjai sorából  Sárai János képviselőt választja elnöknek.

Dr. Molnár Attila: A Testület tagjait kéri, hogy csak egyesével lépjenek be a
szavazóhelyiségbe és adják le szavazatikat. Kéri az SZSZB elnökét ismertesse a szavazás
módját.

Sárai János: Elmondja, hogy aki egyetért mindhárom névvel, a lepecsételt szavazólapot
érintetlenül dobja be a lezárt szavazóurnába. Aki valamelyik jelölttel nem ér t egyet, annak
áthúzza a nevét.

Dr. Molnár Attila polgármester úr a titkos szavazás idejére SZÜNETET rendel el!

Dr. Molnár Attila polgármester: Felkéri a szavazatszámláló bizottság Elnökét, - ismertesse a
titkos szavazás eredményét!

Sárai János: (SzSzB elnöke): Ismerteti a titkos szavazás eredményét az alábbiak szerint:
A Bizottság megállapította, hogy a szavazás érvényes volt, mert a szavaz ásban 11 fő részt
vett.
A Bizottság megállapította, hogy a szavazás eredményes volt, mert a szavazatokból Turi
Bálint jelöltre 11 fő, Hornig Rudolfné jelöltre 11 fő, és Dr. Kreft -Horváth Loránd ugyancsak
11 fő adta le „igen” voksát.
A Szavazatszámláló Bizottság megállapította, hogy  Turi Bálint jelölt 11 igen szavazattal,
mint képviselő társadalmi megbízatású  alpolgármesteri tisztségét elnyerte.
A Szavazatszámláló Bizottság megállapítja, hogy Hornig Rudolfné jelölt 11.igen szavazattal
(nem képviselő) főállású Alpolgármesteri tisztségét elnyerte.
A Szavazatszámláló Bizottság megállapítja, hogy dr. Kreft-Horváth Loránd jelölt 11.igen
szavazattal (nem képviselő)  Alpolgármesteri tisztségét (társadalmi) elnyerte.
Gratulál valamennyiüknek.
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Dr. Molnár Attila polgármester: Megállapítja, hogy a titkos szavazás eredményeképpen
Komárom Város Képviselő-testülete tagjai közül megválasztott  társadalmi megbízatású
alpolgármester 2010.október hó 13 -i hatállyal, aki a polgármestert akadályoztatása esetén a
Testület Elnökeként helyettesítheti: Turi Bálint képviselő úr. Szeretettel gratulál!

A Képviselő-testület 202/2010. (X. 13.) számú h a t á r o z a t a:

A Képviselő-testület 2010. október 13-i hatállyal Turi Bálint képviselő urat társadalmi
megbízatású alpolgármesternek megválasztja.

Határidő: azonnal
Felelős: dr. Szöllősy Ferenc c. főjegyző a határozat megküldéséért

Megállapítja, hogy Komárom város nem a Képviselő-testület  tagjai közül megválasztott
főállású alpolgármestere 2010. október 13 -i hatállyal Hornig Rudolfné, szeretettel gratulál !
Megállapítja, hogy Komárom város nem a Képviselő-testület tagjai közül megválasztott
társadalmi alpolgármestere 2010. október 13 -i hatállyal dr. Kreft-Horváth Loránd.

A Képviselő-testület 203/2010. (X. 13.) számú h a t á r o z a t a:

A Képviselő-testület 2010. október 13-i hatállyal Hiornig Rudolfné asszonyt - nem
képviselő – főállású alpolgármesternek megválasztja.

Határidő: azonnal
Felelős: dr. Szöllősy Ferenc c. főjegyző a határozat megküldéséért

A Képviselő-testület 202/2010. (X. 13.) számú h a t á r o z a t a:

A Képviselő-testület 2010. október 13-i hatállyal Dr. Kreft-Horváth Loránd urat - nem
képviselő -  társadalmi megbízatású alpolgármesternek megválasztja.

Határidő: azonnal
Felelős: dr. Szöllősy Ferenc c. fő jegyző a határozat megküldéséért

Dr. Molnár Attila polgármester : Az alakuló ülés 7. napirendi pontja az alpolgármesterek
Képviselő-testület előtti eskütétele, majd illetményük megállapítása.

Kéri, Hornig Rudolfné alpolgármester asszonyt, illetőleg Turi Bálint és dr. Kreft-Horváth
Loránd   alpolgármester urakat, hogy alpolgármesteri minőségükben a Képviselő -testület előtt
az esküt tegyék le.

Hornig Rudolfné, Turi Bálint és dr. Kreft -Horváth Loránd a Polgármester előmondásával az
alábbi szövegű esküt leteszik:
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Én …………………. esküszöm, / hogy Hazámhoz a Magyar Köztársasághoz hű leszek, /
az Alkotmányt a többi jogszabállyal együtt megtartom és megtartatom; / a
tudomásomra jutott titkot megőrzöm; / alpolgármesteri tisztségemből eredő
feladataimat Komárom vár os fejlődésének előmozdítása / és az Alkotmány
érvényesülése érdekében / lelkiismeretesen teljesítem!

Dr. Molnár Attila polgármester: Kéri az alpolgármester asszonyt, illetőleg alpolgármester
urakat, hogy a számukra kijelölt helyeket foglalják el!
Megkérdezi Komárom város megválasztott alpol gármestereit, - kíván-e valamelyikük szólni?

Turi Bálint alpolgármester:  „Tisztelt Képviselő-testület! Tisztelt jelenlévők! Tisztelt
tévénézők. Az ülés előtt polgármester úr megkérdezte tőlünk, alpolgármester jelölte ktől, hogy
kívánunk-e megválasztásunk esetén szólni. Akkor abban maradtunk, hogy egy ember szólal
fel. Engem kértek fel alpolgármester kollégáim, hogy mondjak egy -két gondolatot. Nem
beszéltük meg, hogy miről kellene beszélnem, de talán nem járok messze az  igazságtól, ha azt
mondom, hogy a mellettem ülőknek is két gondolatkör körül forog a gondolata. Az egyik a
köszöneté, a háláé, a másik pedig szerintem a feladat súlyáé, a feladat nehézségéé, melyet
meg kell nekünk oldani. Ezúton szeretnék mindannyiunk nev ében köszönetet mondani
szüleinknek, családjainknak, rokonainknak, barátainknak, munkatársainknak és mindannak a
sok embernek, aki lehetővé tette, hogy én képviselő legyek, majd alpolgármester, valamint a
mellettem ülők alpolgármesterek legyenek. A másik g ondolat a súly, a felelősség, a feladat
nagysága. Úgy gondolom, ez még jobban dominál az érzéseinkben, mint az öröm.
De hogy ez miért nem félelem az előttünk álló feladatoktól, az az, hogy van bennünk hit,
lelkesedés és az a bizakodás, hogy tudjuk, nem va gyunk egyedül. Miért nem vagyunk
egyedül? Miért mondom ezt? Azért, mert Én pl. társaságban, baráti körben gyakran szoktam
azt mondani, hogy Komárom városát nagyon gazdag városnak tartom. Itt nem az anyagiakra,
a materiális dolgokra gondolok, hanem a szelle miekre. A szellemi gazdagságra. Úgy
gondolom, hogy Komárom városában nagyon sok tehetséges ember van, él, dolgozik és alkot.
Ha ezt a sok-sok tehetséges közös cselekvéssé tudjuk formálni, össze tudjuk hangolni, akkor
úgy gondolom, Komáromra szép jövő vár. Én ebben hiszek és ezen fogok dolgozni”.

Dr. Molnár Attila polgármester :A Testület az alpolgármesterek részére megválasztásuk és
eskütételük után illetményt állapít meg.  Az illetmény megállapításánál a főállású
alpolgármester esetében a polgármesterre  vonatkozó szabályokat kell alkalmazni. E
tekintetben egyetlen törvényi korlát van, nevezetesen az, hogy az alpolgármester illetménye
nem érheti el a  polgármester illetményét. (A főállású alpolgármesteri illetmény is
38.650X12,5-13,5-szorzóval számítható)

Fentiek alapján ……………………………alpolgármester asszony illetményét 2010. október
hó 13-i hatállyal 483.125 Ft-ban, azaz négyszáznyolcvanháromezer egyszázhuszonöt forint
összegben javaslom megállapítani.

Dr. Molnár Attila polgármester Megkérdezi a Képviselő-testület tagjait, van-e valakinek más
javaslata?Amennyiben nincs, kéri javaslatáról kézfenntartással szavazzanak.

- A Képviselő-testület  11 igen egyhangú szavazattal  az alábbi határozatot hozza:
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A Képviselőtestület 202/2010. (X.13.) számú  h a t á r o z a t a:

A Képviselőtestület Hornig Rudolfné alpolgármester illetményét
2010. október 13-i hatállyal 483.125 Ft-ban, azaz négyszáznyolcvanháromezer -
százhuszonöt forintban  állapítja meg.

Határidő: azonnal
Felelős: dr. Szöllősy Ferenc c. főjegyző a  határozat megküldéséért.

Dr. Molnár Attila: Most következne a társadalmi megbízatású alpolgármesterek
illetményének megállapítása.. Ennek összegére a Pttv. 4. §. (2) bek. „b” pontja ad útmutatást,
mely szerint azt úgy kell a Testületnek megállapítani, h ogy a megállapított összeg ne érje a
köztisztviselői illetményalap (38.650 Ft) 6,5 x -ös szorzatát.
Ugyanezen törvény 4. §. (3) bekezdése viszont úgy rendelkezik, hogy a Képviselő -testület a
társadalmi megbízatású polgármesterek és alpolgármesterek esetéb en, - kifejezetten az
érintettek Testület részére benyújtott írásbeli kérésére mellőzheti az előbbi jogszabályi
tájékoztatás szerinti összeg megállapítását, vagy annál kisebb összeg tekintetében is hozhat
döntést. Nos, Turi Bálint és dr. Kreft-Horváth Loránd társadalmi megbízatású alpolgármester
urak írásbeli nyilatkozatot juttattak el hozzá,  melyben kifejezetten kérik a Képviselő-
testületet, hogy az 1994. évi LXIV. törvény 4. §. (3) bekezdésére tekintettel a Képviselő-
testület tekintsen el a részükre járó tiszteletdíj megállapításától!  (Nyilatkozatuk a
jegyzőkönyvhöz mellékelve van!)
Mivel a kérdésben a Testület kizárólagos joga dönteni, megkérdezi, hogy társadalmi
megbízatású alpolgármester urak kérését méltányolva, - eltekint-e  a Képviselő-testület
részükre a tiszteletdíj megállapításától?
Kéri, aki egyetért a kéréssel, kézfenntartással jelezze!

- A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza:

A Képviselőtestület 203/2010. (X.13.) számú  h a t á r o z a t a:

A Képviselőtestület Turi Bálint és dr. Kreft-Horváth Loránd társadalmi megbízatású
alpolgármester urak  írásbeli kérésére tiszteletdíjat nem állapít meg

Határidő: azonnal
Felelős: dr. Szöllősy Ferenc c. főjegyző a határozat megküldéséért.

Dr. Molnár Attila polgármester: Javasolja a 8. napirendi pont megtárgyalását.

8. napirend:
A Képviselő-testület első munkaülése napirendje meghatározása. (SZMSZ 50. §. (2) bek.)
Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester

Dr. Molnár Attila: Szervezeti és Működési Szabályzat  értelmében a Képviselő-testület első
munkaülése napirendjeit az alakuló ülés határozza meg. A kik üldött meghívó mellett csatolta
javaslatait az első munkaülés napirendjeire.
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Reméli minden képviselőnek sikerült ezt áttanulmányozni. Megkérdezi a testület tagjait,
javaslatához van-e kérdésük, észrevételük, kiegészítésük? – Megállapítja, hogy nincs.
Kéri a Testület tagjait az első munkaülés napirendjei meghatározásáról  a megküldött
előterjesztés szerint szavazzanak.

- A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza:

A Képviselőtestület 204/2010. (X.13.) számú  h a t á r o z a t a:

A Képviselőtestület első munkaülése napirendjeit a melléklet szerint határozza meg.

Határidő: azonnal
Felelős: dr. Szöllősy Ferenc c. főjegyző a határozat  megküldéséért.

Dr. Molnár Attila: Javasolja áttérni a 9. napirendi pont tárgyalására. A helyi önkormányzati
képviselők jogállásáról szóló 200 0. évi XCVI. törvény 10/A. §. (1) bekezdése alapján a
megbízólevél átvételét követően, 30 napon belül, majd minde n esztendő január hó 1-től
számított 30 napon belül a polgármesternek és a képviselőknek vagyonnyilatkozatot kell
tenniük.  Mivel önkormányzati bi zottságokat még nem választottak, kéri  főjegyző urat,
röviden ismertesse Önökkel az erre vonatkozó szabályokat .

Dr. Szöllősy Ferenc: Polgármester úr tájékoztatta Önöket a vagyonnyilatkozat -tételi
kötelezettségről.  Ezzel kapcsola tban néhány szabályra szeretné felhívni figyelm et.  A
polgármester és az önkormányzati képviselő saját vagyonnyilatkozatához csatolni kö teles a
vele közös háztartásban élő házas -, vagy élettársának, valamint gyermekének a
vagyonnyilatkozatát. A vagyonnyilatkozatot minden személy esetében két példányban kell
kitölteni. Az egyik példány őrzéséről a vagyonnyilatkozatok kezelésével megbízott b izottság
gondoskodik. A másik példányt Önöknek kell megőrizni. A képviselői vagyonnyilatkozatok
nyilvánosak. A kitöltéshez útmutató nyújt segítséget. A leadási határidő a mai naptól
számított 30 nap.  A helyi önkormányzati képviselők jogállásáról szóló 2000. XCVI tv. 10/A.
§ (1) bekezdése alapján a megbízólevél átvételét követően, majd minden év január 1 -jétől
számított 30 napon belül kell vagyonnyilatkozatot tenni. A következő vagyonnyilatkozat tétel
határideje 2010. január 30-a. Felhívja a figyelmet, hogy a vagyonnyilatkozatokhoz szükséges
nyomtatvány csomagokat Nagy Éva humánpolitikai referensnél vehetik át, akár a mai napon
az ülést követően, vagy a következő munkanapokon.  Köszöni valamennyiük figyelmét.

Dr. Molnár Attila polgármester: Megköszöni Címzetes főjegyző úr tájékoztatását. Kéri a
Testület tagjait, hogy lehetőség szerint az ülés után a nyomtatványokat szíveskedjenek Nagy
Éva humánpolitikai referens asszonytól átvenni.
Van-e kérdésük, észrevételük? Ha nincs a napirend tárgyalását lezárja.

Dr. Molnár Attila polgármester : Az alakuló ülés utolsó, 10. napirendi  pontja az
önkormányzati törvény 91. §. (7) bekezdésében írt kötelezettségü k, - melyről a Szervezeti és
Működési Szabályzat  is rendelkezik, hogy az újonnan megválasztott Képviselő -testület
alakuló ülését követő 180 napon belül -, amennyiben az önkormányzat gazdasági programja
az előző cikluson túlnyúló – köteles programját felülvizsgálni és ha szükségesnek látja azt
kiegészíteni, módosítani. Úgy gondolja  erre mindenképpen sort kell kerítünk , de rendkívül
fontos, hogy folytassák a megkezdett párbeszédet és minden lehetőséget megragadjanak
ahhoz, hogy Komárom város elképzelt jövőjéről a lakosság, a komáromi polgárok
véleményét, javaslatait meghallgassák, összegyűjtsé k. Az elkövetkezendő hónapokban a
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polgármesternek, alpolgármestereknek, bizottságoknak, szakértő testületeknek és a Hivatal
munkatársainak ez egy igen fontos feladatát fogja képezni. Ugyanígy változások várhatók az
Önkormányzat és a Hivatal szervezeti rendjében, működésében, melyhez  a Szervezeti és
Működési Szabályzat új rendelkezései kell, hogy lehetőséget adjanak.
Ezért kéri a Képviselő-testület tagjait  bízzák meg egyrészt Komárom város Polgármesterét
Komárom város 2007-2013-as évekre szóló munka- és gazdasági programja felülvizsg álata
irányításával és a módosított, kiegészített program 180 napon belüli Testület elé
terjesztésével. Ugyanakkor kéri bízzá k meg  Komárom város címzetes főjegyzőjét, hogy a
később megválasztandó Ügyrendi Bizottsággal és tisztségviselő társaival közösen, dolgozzák
ki az SZMSZ módosítására irányuló javaslataikat, azokat szükség szerint folyamatosan
terjesszék a testület elé, az átfogó módosításra, pedig 180 napon belül tegyenek javaslatot.
Megkérdezi a Testület tagjait, ezzel kapcsolatban van -e kérdésük, észrevételük, javaslatuk?
Amennyiben nincs, kéri szavazzanak a polgármesteri határozati javaslatról!

- A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza:

A Képviselőtestület 205/2010. (X.13.) számú  h a t á r o z a t a:

1., A Képviselőtestület felhatalmazza Komárom város Polgármesterét, hogy Komárom
város 2007-2013-as évekre szóló Munka- és Gazdasági programja felülvizsgálatát
irányítsa és a módosított és kiegészített programot 180 napon belül jóváhagyásra
terjessze a Képviselő-testület elé.
2., A Képviselő-testület felkéri Komárom város címzetes főjegyzőjét, hogy a – később
megválasztásra kerülő - Ügyrendi Bizottsággal és az Önkormányzat tisztségviselőivel
közösen dolgozzák ki az SZMSZ módosítására irányuló javaslataikat, azokat s zükség
szerint folyamatosan terjesszék a Képviselő -testület elé. Az SZMSZ átfogó
módosítására 180 napon belül tegyenek javaslatot.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester

 Dr. Szöllősy Ferenc címzetes főjegyző

Dr. Molnár Attila polgármester: Bejelentést szeretne tenni, kéri valamennyi jelenlévő és a
lakosság figyelmét. A mai nap folyamán mindenki találkozni fog a postaládájában egy olyan
szórólappal, melyben adománygyűjtésre hívják fel a komáromiak figyelmét. A vörösiszap
károsultjai megsegítése érdekében összefogást hirdettek meg. Nagyon sokan keresték meg
komáromiak, hogy milyen formában tudnának adakozni. A Magyar Máltai Szeretetszolgálat
Komáromi Csoportjával és az Élettér Civil Egyesülettel közösen pénteken, 8 -12 óra között a
Polgármesteri Hivatal aulájában adománygyűjtést szerveznek. Elsősorban az ottaniak kérése
alapján pénzadományokra lenne szükség. Az adománygyűjtéssel kapcsolatosan kérdéssel a
szórólapon megadott telefonszámon érdeklődhetnek.
Komárom Város Önkormányzata alak uló ülésén még nem volt erre példa és precedens,
felkérte Ihász Beatrix lelkész asszonyt, Máté László esperes urat és főtisztelendő apát Pados
József urat, hogy ahhoz a munkához, mellyel a komáromiak felhatalmaztak minket, ahogy
alpolgármester úr is fogalmazott: felelősségét mindannyian érezzük. Ez a munka csak akkor
lesz teljes és sikeres, ha Isten áldása kíséri ezt a tevékenységüket, ezért kéri őket az
ökumenikus szertartás elvégzésére.

Máté László református esperes úr:
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„Jöjjön a mi segítségünk Istentől , aki teremtett, fenntart és bölcsen igazgat mindeneket.
Ámen. Foglalja el helyét az ünneplő gyülekezet. Szeretettel és tisztelettel köszöntjük az
ünnepi alakuló ülés minden kedves résztvevőjét és nézőjét. Ismerős az a történet az
ószövetségből, amikor Salamon király trónra lépése előtt, átérezve a rá váró feladatnak a
nagyságát és a maga kicsiny voltát, a neki látomásban megjelenő úristentől Gibeonban
bölcsességet kér. Az Úristennek kedves ez a kérés és így válaszol: mivel nem kértél hírnevet,
gazdagságot, hanem bölcsességet, ezért megadom neked, s ráadásul a másik kettőt is. Ez a
tanítás egyúttal jókívánságul is szolgál az ünnepi alakuló ülés minden kedves résztvevőjének
és szólaljon meg most közöttünk a megszemélyesített bölcsesség hangja, Salamon
példabeszédeinek könyvéből a 8. fejezet válogatott verseiből. „Hallgassatok rám, mert fontos
dolgokat mondok. Ha felnyitom ajkamat, helyes, amit mondok. Intésemet fogadjátok el, ne az
ezüstöt, inkább a tudást, mint a színaranyat, mert értékesebb a bölcsesség az igazgyöngynél és
nem fogható hozzá semmiféle drágaság. Én a bölcsesség, együtt lakom az okossággal és
nálam van a megfontolt tudás. Aki féli az urat, gyűlöli a rosszat, a kevélyt és a kevélységet, a
helytelen utat, meg az álnok beszédet gyűlölöm. Enyém a ta nács és a jutalom, én vagyok az
értelem, enyém a hatalom. Általam uralkodnak a királyok és rendelkeznek igazságosan a
fejedelmek, általam vezetnek a vezérek és ítélkeznek igazságosan az elöljárók. Szeretem
azokat, akik engem szeretnek, megtalálnak engem, a kik keresnek.”

Ihász Beatrix evangélikus lelkész:
„Lelki eledelünk, útmutatásunk címe: Adj irányt. Életünk vándorút, van eleje és vége. Rajtunk
múlik, hogy életünk céltalan kóborlás, a végleg eltévedtek csavargása, vagy céltudatos
igyekezet, a bizonyságot  ismerők derűs menetelése. Az induláskor még sok utat
választhatunk. Akkor még sok az útelágazás, kereszteződés. Választhatunk napos
domboldalon kanyargó, pacsirtaszós, kényelmes ösvényt, őserdőbe vivő, úttalan utakat,
szakadékok peremén lavírozást követel ő csapásokat, széles gyorsforgalmi utakat, melyeken
ezrek rohannak az úgyis felénk jövő holnapba, vagy ugyanazon a hegyen sportteljesítményre
éhes hegymászót szenvedéllyel és dacos verejtékkel meghódított, ember nem látta ösvényeit.
Hogy jó irányt válasszunk, létkérdés, mert létkérdés, hogy örömteli -e a vándorlás és létkérdés,
hogy lesz-e boldogító megérkezés. Azért indított el egy felsőbb hatalom erre a vándorútra,
hogy elérkezzünk a célhoz. Szükségünk van visszajelzésekre, hogy jó úton haladunk. Ilyen
visszajelzés, ha örömöt szerez amit teszek, ha másoknak haszna van belőlem, ha
megelégedettség tölt el, ha szerencsésnek tűnő véletlenek segítik a haladást, ha utólag
visszatekintve, az ige fényében is előbbre vitt az utam. Ehhez az iránymutatáshoz kérjük
imádságban Istenünk erejét. Istenünk, Mennyei Atyánk, ki Jézus Krisztus által tanítottál
bennünket imádkozni, engedd, hogy imádságunk megfeleljen szándékaidnak. Szorítsd
háttérbe önző gondolatainkat és a szentlélek segítségével add, hogy eljusson hozzánk
imádságunk. Jézus Krisztusért kérünk Urunk, hallgass meg minket. Népek fejedelme, vezesd
népünket és vezetőinket, városunk megválasztott polgármesterét és képviselő -testületi tagjait.
Vezesd a világ népeit és vezetőit. Add, hogy akiknek hatalom adatott, ezzel éljenek és ne
visszaéljenek. Ébressz felelősséget bennünk, hogy mindenki a maga helyén megtegye azt, ami
a békességet munkálja. Üdvözítő urunk, te azt akarod, hogy minden ember üdvözüljön és
eljusson az igazság megismerésére. Győzz meg minket szereteteddel  erről és add, hogy hiteles
hirdetői legyünk örömhírednek. Istenünk, atyánk, aki Jézus Krisztus által tanítottál minket
imádkozni, engedd, hogy jó tetszésedet elnyerje és teljesítésében a te akaratod érvényesüljön.
Tarts meg minket a Krisztusba vetett hitb en, mert egyedül ez üdvözítő. Tiéd a hatalom é s a
dicsőség. Mindörökké, ámen.”

Pados József apát, plébános atya:
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„Földi sorsunk, boldogulásunk, vagy boldogtalanságunk miatt sokszor a vezetőinket
hibáztatjuk. Bizonyára sokszor igazunk is van, de ha mi sze ntebbek, Istenhez ragaszkodóbbak
lennénk, akkor a vezetőink is ilyenek sorából kerülnének ki. Éppen ezért Szent Pál szavaira
kell hallgatnunk, mindenekelőtt arra kérlek, végeztess könyörgéseket, imádságokat és
hálaadásokat minden feljebbvalóért, hogy I stenfélelemmel és tisztességgel teljes békés és
nyugodt életet élhessünk. Urunk, Jézusunk békesség szerzője és ajándékozója esedezve
kérünk, add meg városunk vezetőinek és lakóinak azt a békét, amelyet a világ nem adhat,
amely meghalad minden földi értéket és kincset. Istenünk, a te szellemedet add városunk
vezetőinek, hogy megvédjék a szegényeket, megoltalmazzák a védteleneket és szelídséggel
kormányozzák a rájuk bízottakat. Urunk, Jézus, te közösségbe gyűjtötted a népet, add meg
városunk világi vezetőinek és tanácsadóiknak a béke szellemét, hogy a vezetőket és
vezetetteket a hűség és a szeretet egyesítse. Mária, békesség királynéja, vedd oltalmadba
városunk lakóit és azok vezetőit és esd ki mindnyájunk számára a Krisztusi békét. És végül
áldja és őrizze meg városunk vezetőit és minden tagját a mindenható Isten, az Atya, a Fiú és a
Szentlélek, ámen.”

Dr. Molnár Attila: Megköszöni főtisztelendő Pados atyának, Máté László református esperes
úrnak és Ihász Beatrix lelkész asszonynak az Áldást.

Tisztelt Képviselő-testület!
Az alakuló ülés mára tervezett munkáját elvégezte. Köszöni a vendégeknek, a médiának, hogy
megtisztelték az ülést. Köszönetet mond azon polgároknak, akik a városi televízión keresztül
kísérték figyelemmel az alakuló ülés munkáját.
Kéri a jelenlévőket az  alakuló ülés zárásaként hallgassák  meg a Szózatot.

- A Szózat elhangzása után.

Dr. Molnár Attila: Mindenkit szeretettel várnak egy kis fogadásra, baráti beszélgetésre az
aulába és a Városháza emeleti folyosójára

K.m.f.

Dr. Szöllősy Ferenc Dr. Molnár Attila
Jegyző, címzetes főjegyző polgármester


